



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000288053/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Feb 15, 2025

## Basic Data

### General Information

|               |              |
|---------------|--------------|
| Valid From    | Nov 23, 2024 |
| Valid To      | Dec 31, 9999 |
| Created On    | Nov 22, 2024 |
| Created By    | URBANIAK_M   |
| Changed On    | Jan 28, 2025 |
| Changed By    | WEYCHAN_B    |
| Brand Name    |              |
| HOS           | 710064928200 |
| Change Number |              |

### CU Product Information Record Description

| Language   | Description                                   |
|------------|-----------------------------------------------|
| Czech      | KNORR PROFESSIONAL PENNE 100% DURUM WHEAT 3KG |
| English    | 3PM KN PENNE 3KG BG CU                        |
| Estonian   | KNORR PROFESSIONAL PENNE 100% DURUM WHEAT 3KG |
| Hungarian  | KNORR PROFESSIONAL PENNE 100% DURUM WHEAT 3KG |
| Latvian    | KNORR PROFESSIONAL PENNE 100% DURUM WHEAT 3KG |
| Lithuanian | KNORR PROFESSIONAL PENNE 100% DURUM WHEAT 3KG |
| Polish     | KNORR PROFESSIONAL PENNE 100% DURUM WHEAT 3KG |
| Romanian   | KNORR PROFESSIONAL PENNE 100% DURUM WHEAT 3KG |
| Slovak     | KNORR PROFESSIONAL PENNE 100% DURUM WHEAT 3KG |

### Target Location

| Validity Area | Language |
|---------------|----------|
| Slovakia      | Slovak   |



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000288053/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Feb 15, 2025

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000289684/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Nov 8, 2024

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

### Product Name

| Language   | Product Name            |
|------------|-------------------------|
| English    | CUC_Penne_f70_DW_CR_Tef |
| English_EU | CoM: Italy              |

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:SK/Slovak

**Legal Denominator :** Cestoviny semolinové bezvaječné sušené.

### Ingredient List:

Zloženie: múka z tvrdej **PŠENICE** (100 %). Môže obsahovať **SÓJU** a **HORČICU**. Vhodné pre vegánov.

### Allergen\Diet List:

Obsahuje **OBILNINY** obsahujúce **GLUTÉN (LEPOK)**, konkrétne: a **PŠENICA**.  
Môže obsahovať **SÓJOVÉ BÔBY** a výrobky zo **SÓJOVÝCH BÔBOV** a **HORČICA** a výrobky z **HORČICE**.  
Vhodné pre Vegánsky.

## Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:SK/Slovak

### Measures :

| Measure Type | Value | UOM | UOM Description |
|--------------|-------|-----|-----------------|
| Hmotnosť     | 3     | kg  | kg e            |

### Statements:

| Purpose       | Description                   |
|---------------|-------------------------------|
| SYMBOLS/LOGOS | EVU logo, suitable for vegans |



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000288053/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Feb 15, 2025

| Purpose            | Description                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| PREP. INSTRUCTIONS | Návod na prípravu:<br>Tradičné varenie: Cestoviny vložte do hrnca s mierne osolenou vriacou vodou (1 kg cestovín na 10 l vody). Varte 7 minút alebo kým nie sú cestoviny al dente. Pravidelne miešajte. Cestoviny scedte a podávajte.<br>Dvojité varenie: Cestoviny varte v mierne osolenej vode 5 minút. Cestoviny scedte, prepláchnite studenou vodou a zmiešajte s 20 g oleja. Uložte do chladničky aspoň na 2 hodiny. Cestoviny zohrievajte vo vriacej vode 40 sekúnd alebo v konvektomate pri 100 °C 2 minúty.<br>Stabilné vo vodnom kúpeli. |
| SYMBOLS/LOGOS      | 7 min.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| USE INSTRUCTIONS   | Stabilné vo vodnom kúpeli.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| SYMBOLS/LOGOS      | Bain-marie stable                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| SYMBOLS/LOGOS      | Suitable for double cooking <sup>2</sup><br><sup>2</sup> Vhodné na dvojité varenie.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| INGREDIENT LIST    | 100% DURUM WHEAT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| PRODUCT ORIGIN     | FOP: Produced in Italy <sup>1</sup> Prodotto in Italia <sup>1</sup> BOP: <sup>1</sup> Vyrobené v Taliansku.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| ALLERGEN LIST      | Vhodné pre vegánov.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| SYMBOLS/LOGOS      | EVU approved<br>ID 0104                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| NUTRITION          | Výživové údaje na 100 g výrobku<br>Energia kJ/kcal<br>Tuky g<br>z toho nasýtené mastné kyseliny g<br>Sacharidy g<br>z toho cukry g<br>Vláknina g<br>Bielkoviny g<br>Soľ g                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| SHELF LIFE         | Minimálna trvanlivosť do konca:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| STORAGE            | Skladujte v suchu, chráňte pred teplom a priamym slnečným žiarením.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| SYMBOLS/LOGOS      | Please recycle                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| COMPANY CONTACT    | www.ufs.com<br>Unilever Food Solutions<br>Distribútor: Unilever Slovensko, spol. s r.o.<br>Karadžičova 10, 821 08 Bratislava<br>Tel.: 0850 123 850                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| NON ARTWORK CLAIMS | Bez laktózy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:SK/Slovak

On Pack Nutrition Information [As Sold]

| Živiny                             | Na<br>100 g |
|------------------------------------|-------------|
| Energia                            | 1494 kJ     |
| Energia                            | 357 kcal    |
| Tuky                               | 1,4 g       |
| z toho nasýtené<br>mastné kyseliny | 0,3 g       |



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000288053/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Feb 15, 2025

|              |          |
|--------------|----------|
| Sacharidy    | 72 g     |
| z toho cukry | 3,1 g    |
| Vláknina     | 3,2 g    |
| Bielkoviny   | 13 g     |
| Sol'         | < 0,01 g |

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

| Živiny                                  | Na<br>100 g | Na<br>150 g | Referenčný<br>prijem<br>150 g |
|-----------------------------------------|-------------|-------------|-------------------------------|
| Energia                                 | 597 kJ      | 896 kJ      | 11 %                          |
| Energia kcal                            | 143 kcal    | 214 kcal    | 11 %                          |
| Tuky                                    | 0,6 g       | 0,8 g       | 1 %                           |
| Tuky z toho nasýtené<br>mastné kyseliny | 0,1 g       | 0,2 g       | 1 %                           |
| Sacharidy                               | 29 g        | 43 g        | 17 %                          |
| z toho cukry                            | 1,2 g       | 1,9 g       | 2 %                           |
| Vláknina                                | 1,3 g       | 1,9 g       |                               |
| Bielkoviny                              | 5,0 g       | 7,5 g       | 15 %                          |
| Sol'                                    | < 0,01 g    | 0,01 g      | < 1 %                         |

## Na - 100 g (As Sold)

### Statements :

Výrobok ako predaný

## Na - 100 g (As Prepared)

### Statements :

Hotový pokrm pripravený podľa návodu na prípravu

## Na - 150 g (As Prepared)

### Statements :

Porcia

## Referenčný príjem - 150 g (As Prepared)

### Statements :

% z referenčného príjmu priemerného dospelého (8400 kJ/2000kcal)

**End of CUC Product Information Record      200000289684/000/000**



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000288053/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Feb 15, 2025

## Combination pack data

### Product Name

| Language | Product Name            |
|----------|-------------------------|
| English  | CUC_Penne_f70_DW_CR_Tef |